[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03. 2018                                        г. Вышний Волочек                                                   № 45
О внесении изменений в постановление

Администрации Вышневолоцкого района

от 31.12.2013 г. № 1116
В связи с организационно-штатными изменениями администрация Вышневолоцкого района Тверской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Вышневолоцкого района Тверской области от 31.12.2013 г. № 1116 «Об органе, уполномоченном на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Вышневолоцкого района» (далее – постановление) следующие изменения:

- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);.
- приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и применяется к правоотношениям, возникшим с  01.01.2018 г.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышневолоцкого района                                                                                Н.П. Рощина
Приложение 2
к постановлению от 28.03.2018 № 45
РЕЕСТР

муниципальных заказчиков Вышневолоцкого района Тверской области

	№

п/п
	Наименование заказчика
	Местонахождение,
контактный телефон
	ФИО

руководителя

	1.
	Администрация Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,
ул. Большая Садовая,  д. 85-89

тел.: 6-10-70
	Рощина Н.П.

	2.
	Собрание депутатов Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,
ул. Большая Садовая, д. 85-89

тел.: 6-10-70
	Глазов О.Н.

	3.
	Администрация Борисовского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                           пос. Борисовский, ул. Октябрьская

тел.: 7-65-79
	Бобровская Н.В.

	4.
	Администрация Горняцкого сельского поселения
	Вышневолоцкий район, пос. Горняк, ул. Центральная, д. 6а

тел.: 7-86-31
	Игнатьева И.В.

	5.
	Администрация Дятловского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,
дер. Дятлово, д. 63

тел.: 7-54-20
	Иванов С.В.

	6.
	Администрация Есеновичского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,
с. Есеновичи,  ул. Ленина, д. 6

тел.: 7-21-47
	Ковалева Н.В.

	7.
	Администрация Зеленогорского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                               пос. Зеленогорский,                                  ул. Микробиологов,  д. 40

тел.: 7-71-53
	Шарапов А.И.

	8.
	Администрация Княщинского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                        дер. Княщины,  д. 11

тел.: 7-26-43
	Голубев И.В.

	9.
	Администрация Коломенского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                           пос. Академический,
ул. Октябрьская

тел.: 7-91-61
	Сычева Н.Б.

	10.
	Администрация Лужниковского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                             д. Лужниково, ул. Солнечная, д. 7

тел.: 7-25-39
	Самойлов А.Н.

	11.
	Администрация Овсищенского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,
пос. Овсище, ул. Просвещения,
д. 1

тел.: 7-43-21
	Рябкова Н.Ф.

	12.
	Администрация Садового сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                       пос. Садовый, ул. Центральная,
д. 53

тел.: 7-51-95

	Кузнецов А.Н.

	13.
	Администрация Солнечного сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                         пос. Солнечный, ул. Центральная,             д. 12

тел.: 7-12-51
	Богданов С.Б.

	14.
	Администрация Сорокинского сельского поселения
	Вышневолоцкий район, дер. Сороки, ул. Бежецкая, д. 21

тел.: 5-66-38
	Слобожанинов Д.А.

	15.
	Администрация Терелесовского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                             дер. Терелесово, ул. Рабочая, д. 7

тел.: 7-32-82
	Симанов Ю.А.

	16.
	Администрация Холохоленского сельского поселения
	Вышневолоцкий район,                          дер. Афимьино, ул. Мира, д. 8

тел.: 7-83-36
	Петрова Э.А.

	17.
	Администрация городского поселения поселок Красномайский
	Вышневолоцкий район,

пос. Красномайский, ул. 1 Мая,
д. 14

тел.: 2-55-31
	Юликов Е.Н.

	18.
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,                                  ул. Осташковская, д. 10/6

тел.: 6-41-75
	Андреев С.П.

	19.
	Управление по делам культуры, молодежи и спорта администрации Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,                                 ул. Осташковская,  д. 10/6

тел.: 6-47-82
	Калинина О.Е.

	20.
	Управление финансов администрации Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,
ул. Большая Садовая, д. 85-89

тел.: 6-47-54
	Верховская Л.В.

	21.
	Отдел образования администрации Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,                                  ул. Осташковская,  д. 2

тел.: 6-14-84
	Назимова Е.Е.

	22.
	Комитет по управлению имуществом администрации Вышневолоцкого района
	г. Вышний Волочек,
ул. Большая Садовая, д. 85-89

тел.: 6-14-57
	Виноградова О.А.

Приложение 3
к постановлению от 28.03.2018 № 45
РЕЕСТР

заказчиков - бюджетных учреждений Вышневолоцкого района Тверской области
	№ п/п
	Наименование заказчика
	Местонахождение,
контактный телефон
	ФИО

руководителя

	1.
	МБУК «Вышневолоцкая центральная библиотека»
	г. Вышний Волочек,
ул. Осташковская,  д. 2

тел.: 6-25-76
	Арефьева И.В.

	2.
	МБОУ ДОД «Красномайская детская музыкальная школа»
	Вышневолоцкий район,

пос. Красномайский, ул. Кирова, д. 12

тел.: 2-55-56
	Бойкова Е.М.

	3.
	МБОУ ДОД «Зеленогорская детская музыкальная школа»
	Вышневолоцкий район, пос. Зеленогорский, ул. Микробиологов, д. 40
	Петрова Т.Г.

	4.
	МБДОУ «Академический детский сад»
	Вышневолоцкий район,

пос. Академический, ул. Фабричная,
д. 16а

тел.: 7-91-73
	Алимбикова Е.А.

	5.
	МБДОУ «Горняцкий детский сад»
	Вышневолоцкий район,

пос. Горняк, ул. Школьная, д.7

тел.: 7-87-10
	Щипцова О.В.

	6.
	МБДОУ «Зеленогорский детский сад»
	Вышневолоцкий район,  пос. Зеленогорский, ул. Микробиологов,
д. 33а

тел.: 7-73-02
	Разыграева М.В.

	7.
	МБДОУ «Красномайский детский сад»
	Вышневолоцкий район,

пос. Красномайский, ул. Кирова, д. 33а

тел.: 2-54-48
	Юликова Ю.Г.

	8.
	МБДОУ «Солнечный детский сад»
	Вышневолоцкий район, пос. Солнечный,         ул. Молодежная, д. 5

тел.: 7-12-76
	Колчина А.Ю.

	9.
	МОБУ «Академическая средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,

пос. Академический, ул. Октябрьская

тел.: 7-93-99
	Кузьмин Е.В.

	10.
	МОБУ «Борисовская средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район, пос. Борисовский, ул. Гагарина, д. 2

тел.: 7-65-68
	Тараненко Е.Н.

	11.

	МОБУ «Горняцкая средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,  пос. Горняк

тел.: 7-87-24
	Виноградова Е.Н.

	12.
	МОБУ «Дятловская средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район, дер. Дятлово,

ул. Школьная, д. 4

тел.: 7-54-39
	Белова М.В.

	13.
	МОБУ «Есеновичская средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,  пос. Есеновичи,

ул. Первомайская, д. 2

тел.: 7-21-78
	Бойкова М.А.

	14.
	МОБУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,
пос. Зеленогорский,  ул. Советская,  19А

тел.: 7-71-49
	Матросова Е.В.

	15.
	МОБУ «Красномайская средняя общеобразовательная школа имени С.Ф. Ушакова»
	Вышневолоцкий район,

пос. Красномайский, ул. Боровая, д. 1а

тел.: 2-59-64
	Виноградова О.К.

	16.
	МОБУ «Солнечная средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,
пос. Солнечный, ул. Молодежная

тел.: 7-14-44
	Воробьева Е.К.

	17.
	МОБУ «Терелесовская средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,
пос. Терелесовский, ул. Центральная,

д. 10
тел.: 7-33-66
	Зарудная Е.М.

	18.
	МОБУ «Холохоленская средняя общеобразовательная школа»
	Вышневолоцкий район,
дер. Холохоленка,  с. Афимьино

тел.: 7-83-90
	Анянова М.А.

	19.
	МОБУ ДО «Дом детского творчества»
	г. Вышний Волочек, ул. Осташковская,              д. 10/6

тел.: 8-920-154-05-86
	Тимашов В.А.

	20.
	МОБУ ДОД «Районная детско-юношеская спортивная школа»
	г. Вышний Волочек,  ул. Осташковская,            д. 10/6

тел.: 6-36-99
	Карапетян У.В.

	21.
	МБУ «Межпоселенческий Дом культуры»
	Вышневолоцкий район,
пос. Зеленогорский, ул. Микробиологов, д. 31

тел.: 6-32-55
	Ливаук С.А.

	22.
	МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений Вышневолоцкого района»
	Вышневолоцкий район,
пос. Терелесовский, ул. Центральная,
д. 10

тел.: 6-34-42
	Яковлева Т.Ю.

	23.
	МУК «Единая дежурно-диспетчерская служба Вышневолоцкого района»
	г. Вышний Волочек,
ул. Большая Садовая, д. 85-89

тел.: 5-10-10
	Грищук Л.В.

_1584336550.doc
[image: image1.png]